令和６年 8月 28日

保護者 様

佐賀市諸富学校給食センター

所 長  古賀 久美子

                                     （公印省略）

学校給食の献立の変更について

日頃から学校給食につきまして、格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

８月３０日(金)の臨時休校のため、食材調達の都合により下記の通り献立を変更させていただきます。

尚、食物アレルギーの対応についての変更もありますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

９月２日（月）

変更前                     変更後

★食物アレルギー対応

ごはん

牛乳

さんまのおかか煮

ピーマンとこんにゃくのきんぴら

かぼちゃのみそ汁

お問合せ

佐賀市教育委員会 学事課

諸富学校給食センター

（事務所 川副学校給食センター内）

ＴＥＬ：０９５２－４５－０３７４

チキンカレー

牛乳

フルーツヨーグルト

さんまのおかか煮（魚）

食べない・一部弁当持参

フルーツヨーグルト（乳）

ヨーグルト除去